
 1 

      Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 22123/09-04-2014 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          13η Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµικής Επιτροπής  

∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                           την 08-04-2014 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 8η Απριλίου 2014, ηµέρα 

Τρίτη και ώρα 10.00 π.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 21408/04-04-2014 πρόσκληση του ∆ηµάρχου ως 

Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε όλα τα µέλη της 

Οικονοµικής Επιτροπής στις 04-04-2014. 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ    ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                   Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.            Μέλος  της  Ο.Ε. 

3. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                «        « 

4. ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ                    «        « 

5. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.           Αν. Μέλος της Ο.Ε.  

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ∆.Σ.  Μέλος  της  Ο.Ε. 

2. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                         «          « 

3. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.                    «          « 

4. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.                          «          « 

       
ΑΠΟΦΑΣΗ –134– 

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

3ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση πίστωσης ποσού 15.119,43€ για καταβολή 

εφάπαξ αποζηµίωσης λόγω συνταξιοδότησης τέως υπαλλήλου του πρώην νοµικού προσώπου του 

∆ήµου Ιλίου ∆Η.ΚΕ.ΠΑ.ΚΑ. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 21080/03-04-2014 έγγραφο της Οικονοµικής 

Υπηρεσίας του ∆ήµου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη: 

• Το άρθρο 72 του Ν.3852/2010 

• Το υπ΄αριθµ. 19764/27-03-2014 έγγραφο της ∆ιοικητικής Υπηρεσίας  

• Την αίτηση µε αρ. πρωτ. 10026/19-02-2014 

• Την υπ΄αριθµ. 91/02-09-2013 απόφαση του προέδρου του Ν.Π.∆.∆. 

• Το υπ΄αριθµ. 1075/2013 Φ.Ε.Κ. (Τεύχος τρίτο) 

• Το υπ΄αριθµ. 161036/2013 έγγραφο της δ/νσης κανονισµού και εντολής πληρωµής 

ΑΔΑ: ΒΙΗ5ΩΕΒ-9Λ8



 2 

συντάξεων υπαλλήλων Ο.Τ.Α. 

• Το υπ΄αριθµ. 1877/2013 πιστοποιητικό υπηρεσιακών µεταβολών 

• Το υπ΄αριθµ. 526/2014 Φ.Ε.Κ. (Τεύχος δεύτερο) 

παρακαλούµε να εγκρίνετε πίστωση ποσού 15.119,43€ που αφορά καταβολή εφάπαξ 

αποζηµίωσης λόγω συνταξιοδότησης στην Κληµαντήρη Αναστασία του Νικολάου τέως υπαλλήλου του 

πρώην νοµικού προσώπου του ∆ήµου Ιλίου «∆Η.ΚΕ.ΠΑ.ΚΑ.». 

για την παραπάνω δαπάνη υπάρχει εγγεγραµµένη πίστωση στον προϋπολογισµό οικονοµικού 

έτους 2014 στον Κ.Α. 15.6013.0001.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

 

           Αποφασίζει  Οµόφωνα 

Εγκρίνει τη πίστωση ποσού 15.119,43€ που αφορά καταβολή εφάπαξ αποζηµίωσης λόγω 

συνταξιοδότησης στην Κληµαντήρη Αναστασία του Νικολάου τέως υπαλλήλου του πρώην νοµικού 

προσώπου του ∆ήµου Ιλίου «∆Η.ΚΕ.ΠΑ.ΚΑ.». 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                      Τα Μέλη 
           Κανελλόπουλος Γ., Γκιώνης Ι.,  
            Κουµαραδιός Γ., Αλεβίζου Α.,  

                       Βέργος Ι.  
            
                ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    
 

ΑΔΑ: ΒΙΗ5ΩΕΒ-9Λ8


